
Úřad vlády České republiky 

Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU 
 

 
Č.j. 6859/2022-UVCR-31 

Vyjádření zadavatele, 

Zadavatel obdržel dne 17.03.2022 ve lhůtě pro podání nabídek dotaz dodavatele, který je 

označený jako námitky proti podmínkám zadání veřejné zakázky. Konkrétně proti podmínce 

podání nabídky, a to pouze prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1277.html.  Způsob podání nabídky je podrobně 

popsán zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel tuto námitku vyhodnotil zároveň jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle 

§ 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., které tímto poskytuje. 

Nabídku lze považovat za podanou výhradně prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK, jak je 

uvedeno v zadávací dokumentaci. Z důvodu zajištění autenticity, a že s ní nebylo manipulováno 

před otevřením. Nabídky podané jiným způsobením než stanoveným v zadávací dokumentaci 

nelze považovat za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 

Nabídku lze podat prostřednictvím systému MacOS, avšak je potřeba dodržet požadované 

náležitosti manuálu, který je dostupný  https://zakazky.vlada.cz/manual.html. Doporučujeme 

kontaktovat technickou podporu E-ZAK.  

 

V Praze 

 

Mgr. Květoslava Hlistová 

vedoucí Oddělení veřejných zakázek 

https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1277.html
https://zakazky.vlada.cz/manual.html

		2022-03-17T09:13:19+0100
	Mgr. Květoslava Hlistová




